
NEDEN ÖLÜM HAYATTAN ÖNCE ANILMIŞTIR? (2)
Salı, 29 Ağustos 2017 00:00

NEDEN ÖLÜM HAYATTAN ÖNCE ANILMIŞTIR? (2)
  

(...dünden devam)

  

Ölümler, yaşayanlar için büyük bir nimettir. Çünkü ancak bu ölümler sayesinde dünya,
yaşanacak durumda kalabilmektedir. Birkaç örnekle bunu anlatalım:

  

1- Savrulan her bitki tohumu, eğer bir çiçeği aşılayıp bir bitki olsa, yeryüzü bu kadar bitkiyi
alamaz.

  

2- Balıkların bıraktığı her yumurtadan balık çıksa, güzelim deniz, balıklardan ibaret bir katı cisim
oluverir.

  

3- Sinek, sivrisinek ve öteki haşereler, birçok nedenlerle ölmeyip de hayatlarını sürdürseler,
bütün yeryüzü haşerelerle dolar. Beş altı kez yumurtlayan bir sinek, her yumurtlamada 120-150
yumurta bırakır. Bu yumurtaların hepsi yaşayabilse, artık yeryüzünde başka canlıya değil,
sineklerin kendisine dahi yer kalmaz.

  

4- Mikrop dediğimiz tek hücreliler eğer, sadece beş gün ölmeden üremelerine devam etse,
yeryüzü mikroplarla dolar.

  

Görüldüğü üzere İlâhî nizam, yeryüzünde yaşamak için, hayattan önce ölümü gerekli kılmıştır.
Ve birçok ölüm, yeni bir hayâttan önce gelmektedir. Bundan dolayı, yeni bir hayât olmak üzere
yola koyulan birçok canlı tohumu, ölür de ancak bir tohum hayât olma imkânı bulur. Üreyen
canlıların da hepsi yaşayamaz. Daha yavru iken çevre şartları, onların birçoğunu öldürür ki
dünyada, sadece İlâhî irâdenin ve yasaların öngördüğü kadar canlı yaşasın. Yaşamak için ölüm
gereklidir. İlâhî irâde ve yasanın gereği olarak hayâttan önce ölüm vardır. İşte bundan dolayı
âyette ölüm, hayâttan önce anılmış, Allah'ın, yeryüzü canlılarının en mükemmeli olan insanları
denemek üzere ölümü ve hayâtı yarattığı belirtilmiştir.
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Okurumun cevabı

  

Bilgin; bilgin ama, durmadan çalışan, araştıran ve bu kadar bilgiyle mücehhez olmasına rağmen
mütevazi; öğretmeye, anlatmaya çalışan (adeta çırpınan) MUAZZEZ HOCAM, ayırdığınız vakit
ve çabanız için teşekkür ederim. Hakkınızı helal etmenizi diler, hürmetle ellerinizden öperim.

  

Müfessirlerin yüklediği anlamlar ki içinde, en çok İbn'i Abbas (R.A)'ın verdiği kısa ama keskin
görüşten etkilendim; hepsinin yorumu yanında sizin tefsiriniz de mükemmel ve ikna edici.

  

Çok önceki yazışmalarımızda da arz ettiğim gibi, siz şu anda hayatta olan en değerli teoloji
alîmisiniz. Bu devletin, bu milletin sizden daha çok faydalanmasının önü nasıl açılır? Bunu
sağlayacak bir Allah'ın sevgili kulu çıkar ortaya inşaallah.!

  

  

Tekrar teşekkür eder, hürmetlerimi arz ederim efendim...

  

***
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